Администрация   Сергачского  муниципального  района

Нижегородской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.02. 2013 г.                                                                                           № 25

Об установлении родительской платы

за содержание детей в муниципальных

бюджетных дошкольных

образовательных учреждениях

 В соответствии с пунктом 2.1. Положения об упорядочении родительской

платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях

Сергачского муниципального района, реализующих программы дошкольного

образования, утвержденного постановлением администрации Сергачского

муниципального района от 05.05.2008 № 13, фактической стоимостью

содержания детей в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждениях Сергачского муниципального района в 2012 г.

        1. Установить с 1 марта  2013 г. родительскую плату за содержание детей

в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях

района, находящихся в городе Сергаче, - 735 руб., в сельской местности – 540

руб. в месяц.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Управление образования администрации Сергачского муниципального района

(В.П. Коновалов).

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Сергачская жизнь».

Глава администрации района                                                          Н.М. Субботин

В.П. Коновалов

5-26-86

М.А. Мартынова

5-17-87